

**Lucrari de constructie a
edificiului substatiei de asistenta
medicala urgenta
prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici r-l Orhei**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lista cu cantitatile de lucrari 2-1-11

Valoarea de deviz 633 563,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Echipament de putere 1.1.1. IIIYƏ				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Вводно-распред устройтво ВРУ1-11-10)	buc	1,0000	971,69 180,29	971,69 180,29
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (переключатель ПЦ-250A)	buc	2,0000	320,27 221,10	640,53 442,21
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inb=63A)	buc	3,0000	86,23 63,54	258,68 190,63
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inb=80A)	buc	3,0000	86,23 63,54	258,68 190,63
5	08-03-600-	Contoare, montate pe suport	buc	2,0000	54,20	108,39

1	2	3	4	5	6	7
	2	pregatit, cu trei faze 380B, 100A			44,94	89,89
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-100/3P/C/80A)	buc	2,0000	60,16 57,86	120,32 115,72
		<i>Total</i>	lei			2 358,29
		Total IIIYЭ Inclusiv salariu				2 358,29 1 209,37
		1.1.2. 2IIIYЭ				
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв АВР-100-100)	buc	1,0000	850,22 180,29	850,22 180,29
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310 380B, 5 - 40A	buc	1,0000	51,94 44,94	51,94 44,94
		<i>Total</i>	lei			902,16
		Total 2IIIYЭ Inclusiv salariu				902,16 225,23
		1.1.3. ГПИЦ-1				
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЦПН-18-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	474,18 119,85	474,18 119,85
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	3,0000	60,16 57,86	180,48 173,58
		<i>Total</i>	lei			714,82
		Total ГПИЦ-1 Inclusiv salariu				714,82 351,29
		1.1.4. ГПИЦ-2				

1	2	3	4	5	6	7
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-18-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	474,18 119,85	474,18 119,85
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель РН 47)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
		<i>Total</i>	lei			714,82
		Total ГРЩ-2 Inclusiv salariu				714,82 351,29
		1.1.5. ЩГП-1				
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-36-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	474,18 119,85	474,18 119,85
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc	5,0000	60,16 57,86	300,80 289,30
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	8,0000	60,16 57,86	481,27 462,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 316,41
		Total III-1 Inclusiv salariu				1 316,41 929,88
		1.1.6. III-1				
21	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (III-18-1 36YXJ3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	7,0000	60,16 57,86	421,11 405,01
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
		<i>Total</i>	lei			931,61
		Total III-1 Inclusiv salariu				931,61 640,58
		1.1.7. III-2				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (III-36-1 36YXJ3)	buc	1,0000	474,18 119,85	474,18 119,85
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	6,0000	60,16 57,86	360,96 347,16
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate)	buc	5,0000	60,16 57,86	300,80 289,30

1	2	3	4	5	6	7
		) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)				
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	6,0000	60,16 57,86	360,96 347,16
		<i>Total</i>	lei			1 557,06
		Total ГИІ-2 Inclusiv salariu				1 557,06 1 161,33
		1.1.8. ГИІ-3				
30	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИІPB-24-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	6,0000	60,16 57,86	360,96 347,16
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	3,0000	60,16 57,86	180,48 173,58
		<i>Total</i>	lei			1 051,94
		Total ГИІ-3 Inclusiv salariu				1 051,94 756,31
		1.1.9. ИІC-1				
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИІPB-36-1 36УХЛ3)	buc	4,0000	390,18 119,85	1 560,72 479,40

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-34/2P/C/16A/10mA)	buc	12,0000	60,16 57,86	721,91 694,31
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-34/2P/C/25A/10mA)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	8,0000	60,16 57,86	481,27 462,87
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/25A/30mA)	buc	16,0000	60,16 57,86	962,55 925,75
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/32A/30mA)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
		<i>Total</i>	lei			4 448,37
		Total ІІС-1 Inclusiv salariu				4 448,37 3 256,65
		1.1.10. ІІС-2				
42	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ІІСВ-18-1 36УХЛ3)	buc	4,0000	390,18 119,85	1 560,72 479,40
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
45	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	24,0000	60,16	1 443,82

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)			57,86	1 388,62
		<i>Total</i>	lei			3 485,82
		Total III C-2 Inclusiv salariu				3 485,82 2 330,90
		1.1.11. III C-3				
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИҚРБ-24-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	2,0000	60,16 57,86	120,32 115,72
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/10mA)	buc	5,0000	60,16 57,86	300,80 289,30
		<i>Total</i>	lei			931,62
		Total III C-3 Inclusiv salariu				931,62 640,59
		1.1.12. III K-1				
51	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИҚРБ-18-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86

1	2	3	4	5	6	7
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	7,0000	60,16 57,86	421,11 405,01
54	08-01-015-1	Paratrasnet de ventile, tensiune 35 kV,ograniciteli impulsisnih napreaenii OPC 1	set	1,0000	1 729,02 666,41	1 729,02 666,41
		<i>Total</i>	lei			2 600,47
		Total IIIK-1 Inclusiv salariu				2 600,47 1 249,13
		1.1.13. IIIB-1				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIIPB-18-1 36YXJI3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc	11,0000	60,16 57,86	661,75 636,45
		<i>Total</i>	lei			1 112,09
		Total IIIB-1 Inclusiv salariu				1 112,09 814,16
		1.1.14. IIIB-2				
58	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIIPB-24-1 36YXJI3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-	buc	18,0000	60,16 57,86	1 082,87 1 041,47

1	2	3	4	5	6	7
		29/1P/C/10A)				
		<i>Total</i>	lei			1 533,21
		Total ИБ-2 Inclusiv salariu				1 533,21 1 219,18
		1.1.15. ИАО-1				
61	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, (ИБ-12-1 36УХЛ3)	buc	1,0000	390,18 119,85	390,18 119,85
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc	6,0000	60,16 57,86	360,96 347,16
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator (выключатель сумеречный)	buc	2,0000	60,16 57,86	120,32 115,72
65	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca (фотодатчик)	buc	1,0000	417,24 413,28	417,24 413,28
		<i>Total</i>	lei			1 348,86
		Total ИАО-1 Inclusiv salariu				1 348,86 1 053,87
		1.1.16. Diferite				
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3, In=0,8A, Uk=220B)	buc	4,0000	60,16 57,86	240,64 231,44
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3, In=2,5A, Uk=220B)	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3,	buc	1,0000	60,16 57,86	60,16 57,86

1	2	3	4	5	6	7
		In=6.3A, U _K =220B)				
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat înainte de transportare (demaror magnetic ПМА 6132У3, In=150A, U _K =220B)	buc	2,0000	60,16 57,86	120,32 115,72
70	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ 212-2У3)	buc	6,0000	193,09 92,99	1 158,55 557,93
71	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250)	buc	1,0000	94,07 73,87	94,07 73,87
72	08-03-524-4	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (ящик силовой с рубильником ЯР-100)	buc	3,0000	267,40 127,08	802,21 381,25
73	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель)	buc	10,0000	195,85 107,97	1 958,48 1 079,69
		<i>Total</i>	lei			4 494,59
		Total Diferite Inclusiv salariu				4 494,59 2 555,62
		<i>Total</i>	lei			29 502,14
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				29 502,14 18 745,38
		1.2. Iluminare				
74	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc	192,0000	263,54 69,74	50 599,87 13 390,27
75	Pret de	Corp de iluminat LED 26W	buc	50,0000	182,70	9 135,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	IP65 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni			0,00	0,00
76	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12W IP65	buc	28,0000	177,62 0,00	4 973,50 0,00
77	Pret de piata	Corp de iluminat LED 36W 600*600 IP20 pentru tavane casetate completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	32,0000	314,65 0,00	10 068,80 0,00
78	Pret de piata	Corp de iluminat LED 36W IP20 pentru tavane casetate 300*600 ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	70,0000	294,35 0,00	20 604,50 0,00
79	Pret de piata	Corp de iluminat LED 26W IP20 pentru tavane ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,0000	223,30 0,00	2 679,60 0,00
80	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,1300	7 167,46 4 825,08	931,77 627,26
81	Pret furnizor	Corp de iluminat NBT11F2x18 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	4,0000	182,70 0,00	730,80 0,00
82	Pret furnizor	Corp de iluminat HBB64-60 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	9,0000	203,00 0,00	1 827,00 0,00
83	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,1100	6 522,45 5 073,00	717,47 558,03
84	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	11,0000	152,25 0,00	1 674,75 0,00
85	Pretul furnizorului	Lampa incandescenta 220B, 100W	buc	9,0000	18,27 0,00	164,43 0,00
86	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc	8,0000	18,27 0,00	146,16 0,00
		Total	lei			104 253,65
		Total Iluminare				104 253,65

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				14 575,56
		1.3. Prize si intrerupatoare				
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,9700	2 285,91 1 968,25	2 217,33 1 909,20
88	Pret furnizor	Priza 10A 250B	buc	65,0000	30,45 0,00	1 979,25 0,00
89	Pret furnizor	Priza pentru computer 10A 250B	buc	32,0000	30,45 0,00	974,40 0,00
90	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,1200	2 933,67 2 231,75	352,04 267,81
91	Pret furnizor	Priza 25A, Un=380B	buc	4,0000	45,68 0,00	182,70 0,00
92	Pret furnizor	Priza 10A, Un=380B	buc	8,0000	46,00 0,00	368,00 0,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,6700	1 901,72 1 663,45	1 274,15 1 114,51
94	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa 6A 250B	buc	67,0000	30,00 0,00	2 010,00 0,00
95	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1500	1 933,13 1 694,47	289,97 254,17
96	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape 6A 250B	buc	13,0000	28,00 0,00	364,00 0,00
97	Pret de piata	Переключатель на 2 направления для скрытой установки	buc	2,0000	30,00 0,00	60,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 071,84
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				10 071,84 3 545,69
		1.4. Cabluri				
98	08-02-148-1 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	30,0000	698,67 320,29	20 959,98 9 608,76
99	Pret de piata	Cablu BBΓhrLS-0,66 3x1.5 mm2	m	2 000,0000	7,00 0,00	14 000,00 0,00
100	Pret de piata	Cablu BBΓhr-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	450,0000	7,00 0,00	3 150,00 0,00
101	Pret de piata	Cablu BBΓhrLS-0,66 3x2.5 mm2	m	550,0000	18,00	9 900,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
102	08-02-148- 2 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,1900	999,47 472,68	189,90 89,81
103	Pret de piata	Cablu ABBГНГLS-0,66 5x35 mm2	m	10,0000	48,00 0,00	480,00 0,00
104	Pret de piata	Cablu ABBГНГ-FRLS-0,66 5x35 mm2	m	3,0000	48,00 0,00	144,00 0,00
105	Pret de piata	Cablu BBГНГLS-0,66 5x50 mm2	m	6,0000	65,00 0,00	390,00 0,00
106	08-02-148- 1 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	63,0900	698,68 320,29	44 079,62 20 207,22
107	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1НГ-LS 1x1,5 mm2	m	2 274,0000	6,00 0,00	13 644,00 0,00
108	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1НГ-FRLS 1x1,5 mm2	m	730,0000	6,00 0,00	4 380,00 0,00
109	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1 1x2,5 mm2	m	1 750,0000	8,00 0,00	14 000,00 0,00
110	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1 1x4,0 mm2	m	175,0000	32,00 0,00	5 600,00 0,00
111	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1ГН 1x6,0 mm2	m	1 215,0000	38,00 0,00	46 170,00 0,00
112	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1ГН-FRLS 1x6,0 mm2	m	75,0000	38,00 0,00	2 850,00 0,00
113	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ΠΒ1 1x16,0 mm2	m	90,0000	58,00 0,00	5 220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			185 157,50
		Total Cabluri Inclusiv salariu				185 157,50 29 905,79
		1.5. Materiale				
114	08-02-409- 1 k=0.3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	46,9000	1 403,04 368,85	65 802,43 17 299,18
115	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	4 000,0000	6,00 0,00	24 000,00 0,00
116	Pret de	Teava PVC diam. 25 mm	m	690,0000	7,00	4 830,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,00	0,00
117	08-02-409-2 k=0.3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,2000	1 824,45 533,15	364,89 106,63
118	Pret de piata	Teava PVC diam. 40 mm	m	20,0000	12,00 0,00	240,00 0,00
119	08-02-407-1 k=0.3man	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,0000	1 537,66 477,34	6 150,63 1 909,35
120	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m	400,0000	19,00 0,00	7 600,00 0,00
121	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	700,0000	8,00 0,00	5 600,00 0,00
122	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	171,0000	10,00 0,00	1 710,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			116 297,95
		Total Materiale Inklusiv salariu				116 297,95 19 315,16
		<i>Total</i>	lei			445 283,08
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			20 661,02
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			6 158,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			4 721,02
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			9 536,46
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				486 359,82 86 087,58
		2. Utilaj				
		2.1. Echipament de putere				
		2.1.1. IIIYЭ				
123	Pret de piata	Panou BPY1-11-10	buc	1,0000	920,00 0,00	920,00 0,00
124	Pret de piata	Переключатель ПЦ-250А	buc	2,0000	260,00 0,00	520,00 0,00
125	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, In=63A, ПН2-100/63А	buc	3,0000	85,00 0,00	255,00 0,00
126	Pret	Siguranta fuzibila, In=63A, ПН2-	buc	3,0000	85,00	255,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	100/80A			0,00	0,00
127	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220B, I - 100A	buc	2,0000	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
128	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-100/3P/C/80A	buc	2,0000	55,00 0,00	110,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 660,00
		Total 1IIIYƏ Inclusiv salariu				4 660,00
		2.1.2. 2IIIYƏ				
129	Pret de piata	Panou ABP-100-100	buc	1,0000	560,00 0,00	560,00 0,00
130	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220B, I - 5 - 40A	buc	1,0000	490,00 0,00	490,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 050,00
		Total 2IIIYƏ Inclusiv salariu				1 050,00
		2.1.3. ΓPII-1				
131	Pret de piata	Panou IIP _H -18-1 36YXJ13	buc	1,0000	840,00 0,00	840,00 0,00
132	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
133	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	3,0000	92,00 0,00	276,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 236,00
		Total ΓPII-1 Inclusiv salariu				1 236,00
		2.1.4. ΓPII-2				
134	Pret de piata	Panou IIP _H -18-1 36YXJ13	buc	1,0000	780,00 0,00	780,00 0,00
135	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
136	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	108,00 0,00	108,00 0,00
137	Pret de	Intrerupator automat BA47-	buc	1,0000	95,00	95,00

1	2	3	4	5	6	7
	piata	29/3P/C/25A			0,00	0,00
138	Pret de piata	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc	1,0000	80,00 0,00	80,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 183,00
		Total ГРЩ-2 Inclusiv salariu				1 183,00
		2.1.5. ЩГП-1				
139	Pret de piata	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc	1,0000	780,00 0,00	780,00 0,00
140	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	85,00 0,00	85,00 0,00
141	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/3P/C/20A	buc	5,0000	92,00 0,00	460,00 0,00
142	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/10A	buc	8,0000	30,00 0,00	240,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 565,00
		Total ЩГП-1 Inclusiv salariu				1 565,00
		2.1.6. ГЩ-1				
143	Pret de piata	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	780,00 0,00	780,00 0,00
144	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
145	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/B/10A	buc	7,0000	32,00 0,00	224,00 0,00
146	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	90,00 0,00	90,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 214,00
		Total ГЩ-1 Inclusiv salariu				1 214,00
		2.1.7. ГЩ-2				
147	Pret de piata	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc	1,0000	760,00 0,00	760,00 0,00
148	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	125,00 0,00	125,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
149	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00 0,00	192,00 0,00
150	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	5,0000	30,00 0,00	150,00 0,00
151	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	6,0000	75,00 0,00	450,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 677,00
		Total ГЩ-2 Inclusiv salariu				1 677,00
		2.1.8. ГЩ-3				
152	Pret de piata	Panou ЩРБ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
153	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
154	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00 0,00	192,00 0,00
155	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
156	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	3,0000	80,00 0,00	240,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 332,00
		Total ГЩ-3 Inclusiv salariu				1 332,00
		2.1.9. ЩС-1				
157	Pret de piata	Panou ЩРБ-36-1 36УХЛ3	buc	4,0000	790,00 0,00	3 160,00 0,00
158	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	4,0000	124,00 0,00	496,00 0,00
159	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/16A/C/10mA	buc	12,0000	75,00 0,00	900,00 0,00
160	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/25A/C/10mA	buc	4,0000	75,00 0,00	300,00 0,00
161	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	8,0000	72,00 0,00	576,00 0,00
162	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32	buc	16,0000	74,00	1 184,00

1	2	3	4	5	6	7
		2P/25A/C/10mA			0,00	0,00
163	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/32A/C/10mA	buc	4,0000	80,00 0,00	320,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 936,00
		Total III C-1 Inclusiv salariu				6 936,00
		2.1.10. III C-2				
164	Pret de piata	Panou ЩРБ-18-1 36УХЛ3	buc	4,0000	800,00 0,00	3 200,00 0,00
165	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	4,0000	125,00 0,00	500,00 0,00
166	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/10A	buc	4,0000	30,00 0,00	120,00 0,00
167	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	24,0000	80,00 0,00	1 920,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 740,00
		Total III C-2 Inclusiv salariu				5 740,00
		2.1.11. III C-3				
168	Pret de piata	Panou ЩРБ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
169	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
170	Pret de piata	Intrerupator automat BA47- 29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00 0,00	30,00 0,00
171	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	2,0000	65,00 0,00	130,00 0,00
172	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/10mA	buc	5,0000	65,00 0,00	325,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 355,00
		Total III C-3 Inclusiv salariu				1 355,00
		2.1.12. III K-1				
173	Pret de piata	Panou ЩРБ-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
174	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
175	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	7,0000	30,00 0,00	210,00 0,00
176	Pret de piata	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1	buc	1,0000	310,00 0,00	310,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 390,00
		Total ЩК-1 Inclusiv salariu				1 390,00
		2.1.13. ЩБ-1				
177	Pret de piata	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	780,00 0,00	780,00 0,00
178	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	130,00 0,00	130,00 0,00
179	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	11,0000	30,00 0,00	330,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 240,00
		Total ЩБ-1 Inclusiv salariu				1 240,00
		2.1.14. ЩБ-2				
180	Pret de piata	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	800,00 0,00	800,00 0,00
181	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
182	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	18,0000	30,00 0,00	540,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 460,00
		Total ЩБ-2 Inclusiv salariu				1 460,00
		2.1.15. ЩАО				
183	Pret de piata	Panou ЩРВ-12-1 36УХЛ3	buc	1,0000	760,00 0,00	760,00 0,00
184	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00 0,00	120,00 0,00
185	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00 0,00	192,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
186	Pret de piata	Выключатель сумеречный	buc	2,0000	145,00 0,00	290,00 0,00
187	Pret de piata	Фотодатчик	buc	1,0000	380,00 0,00	380,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 742,00
		Total ЩАО Inclusiv salariu				1 742,00
		2.1.16. Diferite				
188	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=0,8А, Uк=220В	buc	4,0000	390,00 0,00	1 560,00 0,00
189	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=2,5А, Uк=220В	buc	1,0000	400,00 0,00	400,00 0,00
190	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=6,3А, Uк=220В	buc	1,0000	420,00 0,00	420,00 0,00
191	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-6132У3, In=150А, Uк=220В	buc	2,0000	490,00 0,00	980,00 0,00
192	Pret de piata	Buton cu comanda ПКЕ-212-2У3	buc	6,0000	30,00 0,00	180,00 0,00
193	Pret de piata	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	450,00 0,00	450,00 0,00
194	Pret de piata	Ящик силовой с рубильником ЯР-100	buc	3,0000	680,00 0,00	2 040,00 0,00
195	Pret de piata	Пакетный выключатель ПВМ1-10	buc	10,0000	180,00 0,00	1 800,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 830,00
		Total Diferite Inclusiv salariu				7 830,00
		<i>Total</i>	lei			41 610,00
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				41 610,00
		<i>Total</i>	lei			41 610,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				41 610,00
		Total	lei			527 969,82

1	2	3	4	5	6	7
		Total				527 969,82
		TVA	20 %			105 593,96
						633 563,78
		Total deviz: Inclusiv salariu				86 087,58

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de constructie a
edificiului substatiei de asistenta
medicla urgenta
prespitaliceasca Orhei din str.
Al. Donici r-l Orhei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lista cu cantitatile de lucrari 2-1-11

Valoarea de deviz 633 563,78 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 407,2255	51,66	72 697,31
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	259,2000	51,66	13 390,27
		Total manopera				86 087,58

Materiale:

1.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0390	90,00	3,51
2.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0005	45 000,00	22,50
3.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0057	2 000,00	11,40
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0	t	0,1110	21 000,00	2 331,00

		mm				
5.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0747	28 000,00	2 091,60
6.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	45 000,00	0,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	45 000,00	0,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cr", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	12 600,00	113,40
9.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0056	35 000,00	196,00
10.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	56,4360	38,00	2 144,57
11.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	45,00	0,05
12.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0620	4,00	0,23
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	28,2430	45,00	1 270,94
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	649,1200	20,00	12 982,40
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,6056	90,00	414,51
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	649,1200	8,00	5 192,96
18.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2470	35,00	8,64
19.	1019852	Vopsea	kg	5,4580	26,00	141,91
20.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	2,6000	100,00	260,00
21.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	9,4600	35,00	331,10
22.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,3060	17 500,00	5 355,00
23.	2722103304810-100	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	450,0000	7,00	3 150,00
24.	2722103304810-101	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m	550,0000	18,00	9 900,00
25.	2722103304810-103	Cablu ABBΓHΓLS-0,66 5x35 mm2	m	10,0000	48,00	480,00
26.	2722103304810-104	Cablu ABBΓHΓ-FRLS-0,66 5x35 mm2	m	3,0000	48,00	144,00
27.	2722103304810-105	Cablu BBΓHΓLS-0,66 5x50 mm2	m	6,0000	65,00	390,00
28.	2722103304810-107	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-LS 1x1,5 mm2	m	2 274,0000	6,00	13 644,00
29.	2722103304810-108	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-FRLS 1x1,5 mm2	m	730,0000	6,00	4 380,00
30.	2722103304810-109	Fir cu conductor din cupru ΠB1 1x2,5 mm2	m	1 750,0000	8,00	14 000,00
31.	2722103304810-110	Fir cu conductor din cupru ΠB1 1x4,0 mm2	m	175,0000	32,00	5 600,00
32.	2722103304810-111	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ 1x6,0 mm2	m	1 215,0000	38,00	46 170,00
33.	2722103304810-112	Fir cu conductor din cupru ΠB1HΓ-FRLS 1x6,0 mm2	m	75,0000	38,00	2 850,00
34.	2722103304810-113	Fir cu conductor din cupru ΠB1 1x16,0 mm2	m	90,0000	58,00	5 220,00
35.	2722103304810-115	Teava PVC diam. 20 mm	m	4 000,0000	6,00	24 000,00
36.	2722103304810-116	Teava PVC diam. 25 mm	m	690,0000	7,00	4 830,00
37.	2722103304810-118	Teava PVC diam. 40 mm	m	20,0000	12,00	240,00
38.	2722103304810-120	Teava din otel diam. 20 mm	m	400,0000	19,00	7 600,00
39.	2722103304810-99	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x1.5 mm2	m	2 000,0000	7,00	14 000,00
40.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	195,8400	190,00	37 209,60
41.	2913124201600-121	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	700,0000	8,00	5 600,00
42.	2913124201600-122	Cutie de distributie pentru montarea	buc	171,0000	10,00	1 710,00

		cablurilor				
43.	2913124201600-123	Panou ВРУ1-11-10	buc	1,0000	920,00	920,00
44.	2913124201600-124	Переключатель ПЦ-250А	buc	2,0000	260,00	520,00
45.	2913124201600-125	Siguranta fuzibila, I _n =63A, ПН2-100/63А	buc	3,0000	85,00	255,00
46.	2913124201600-126	Siguranta fuzibila, I _n =63A, ПН2-100/80А	buc	3,0000	85,00	255,00
47.	2913124201600-127	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220В, I - 100А	buc	2,0000	1 300,00	2 600,00
48.	2913124201600-128	Intrerupator automat BA47-100/3P/C/80A	buc	2,0000	55,00	110,00
49.	2913124201600-129	Panou ABP-100-100	buc	1,0000	560,00	560,00
50.	2913124201600-130	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220В, I - 5 - 40А	buc	1,0000	490,00	490,00
51.	2913124201600-131	Panou ЦРН-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	840,00	840,00
52.	2913124201600-132	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	120,00	120,00
53.	2913124201600-133	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	3,0000	92,00	276,00
54.	2913124201600-134	Panou ЦРН-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
55.	2913124201600-135	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	120,00	120,00
56.	2913124201600-136	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	108,00	108,00
57.	2913124201600-137	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	95,00	95,00
58.	2913124201600-138	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc	1,0000	80,00	80,00
59.	2913124201600-139	Panou ЦРН-36-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
60.	2913124201600-140	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	85,00	85,00
61.	2913124201600-141	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	5,0000	92,00	460,00
62.	2913124201600-142	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	8,0000	30,00	240,00
63.	2913124201600-143	Panou ЦРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
64.	2913124201600-144	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
65.	2913124201600-145	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	7,0000	32,00	224,00
66.	2913124201600-146	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	90,00	90,00
67.	2913124201600-147	Panou ЦРН-36-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	760,00	760,00
68.	2913124201600-148	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	125,00	125,00
69.	2913124201600-149	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00	192,00
70.	2913124201600-150	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	5,0000	30,00	150,00
71.	2913124201600-151	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	6,0000	75,00	450,00
72.	2913124201600-152	Panou ЦРВ-24-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	750,00	750,00
73.	2913124201600-153	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
74.	2913124201600-154	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00	192,00
75.	2913124201600-155	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
76.	2913124201600-156	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	3,0000	80,00	240,00
77.	2913124201600-157	Panou ЦРВ-36-1 36УХЛЗ	buc	4,0000	790,00	3 160,00
78.	2913124201600-158	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	4,0000	124,00	496,00

79.	2913124201600-159	Intrerupator automat ABДТ-34 2P/16A/C/10mA	buc	12,0000	75,00	900,00
80.	2913124201600-160	Intrerupator automat ABДТ-34 2P/25A/C/10mA	buc	4,0000	75,00	300,00
81.	2913124201600-161	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	8,0000	72,00	576,00
82.	2913124201600-162	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/25A/C/10mA	buc	16,0000	74,00	1 184,00
83.	2913124201600-163	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/32A/C/10mA	buc	4,0000	80,00	320,00
84.	2913124201600-164	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	4,0000	800,00	3 200,00
85.	2913124201600-165	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	4,0000	125,00	500,00
86.	2913124201600-166	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	4,0000	30,00	120,00
87.	2913124201600-167	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	24,0000	80,00	1 920,00
88.	2913124201600-168	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	750,00	750,00
89.	2913124201600-169	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
90.	2913124201600-170	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
91.	2913124201600-171	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	2,0000	65,00	130,00
92.	2913124201600-172	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/10mA	buc	5,0000	65,00	325,00
93.	2913124201600-173	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	750,00	750,00
94.	2913124201600-174	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
95.	2913124201600-175	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	7,0000	30,00	210,00
96.	2913124201600-176	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1	buc	1,0000	310,00	310,00
97.	2913124201600-177	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
98.	2913124201600-178	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	130,00	130,00
99.	2913124201600-179	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	11,0000	30,00	330,00
100.	2913124201600-180	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	800,00	800,00
101.	2913124201600-181	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	120,00	120,00
102.	2913124201600-182	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	18,0000	30,00	540,00
103.	2913124201600-183	Panou ЩРВ-12-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	760,00	760,00
104.	2913124201600-184	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
105.	2913124201600-185	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	6,0000	32,00	192,00
106.	2913124201600-186	Выключатель сумеречный	buc	2,0000	145,00	290,00
107.	2913124201600-187	Фотодатчик	buc	1,0000	380,00	380,00
108.	2913124201600-188	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=0,8A, Uk=220B	buc	4,0000	390,00	1 560,00
109.	2913124201600-189	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=2,5A, Uk=220B	buc	1,0000	400,00	400,00
110.	2913124201600-190	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=6,3A, Uk=220B	buc	1,0000	420,00	420,00

111.	2913124201600-191	Demaror magnetic ПМА-6132У3, In=150A, Uk=220B	buc	2,0000	490,00	980,00
112.	2913124201600-192	Buton cu comanda ПКЕ-212-2У3	buc	6,0000	30,00	180,00
113.	2913124201600-193	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	450,00	450,00
114.	2913124201600-194	Ящик силовой с рубильником ЯР-100	buc	3,0000	680,00	2 040,00
115.	2913124201600-195	Пакетный выключатель ПВМ1-10	buc	10,0000	180,00	1 800,00
116.	2913124201600-75	Corp de iluminat LED 26W IP65 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	50,7500	180,00	9 135,00
117.	2913124201600-76	Corp de iluminat LED 12W IP65 luni	buc	28,4200	175,00	4 973,50
118.	2913124201600-77	Corp de iluminat LED 36W 600*600 IP20 pentru tavane casetate completate cu tub LED	buc	32,4800	310,00	10 068,80
119.	2913124201600-78	Corp de iluminat LED 36W IP20 pentru tavane casetate 300*600 ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	71,0500	290,00	20 604,50
120.	2913124201600-79	Corp de iluminat LED 26W IP20 pentru tavane ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	12,1800	220,00	2 679,60
121.	2913124201600-81	Corp de iluminat NBT11F2x18 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	4,0600	180,00	730,80
122.	2913124201600-82	Corp de iluminat НББ64-60 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	9,1350	200,00	1 827,00
123.	2913124201600-84	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	11,1650	150,00	1 674,75
124.	2913124201600-85	Lampa incandescenta 220B, 100W	buc	9,1350	18,00	164,43
125.	2913124201600-86	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc	8,1200	18,00	146,16
126.	2913124201600-88	Priza 10A 250B	buc	65,9750	30,00	1 979,25
127.	2913124201600-89	Priza pentru computer 10A 250B	buc	32,4800	30,00	974,40
128.	2913124201600-91	Priza 25A, Un=380B	buc	4,0600	45,00	182,70
129.	2913124201600-92	Priza 10A, Un=380B	buc	8,0000	46,00	368,00
130.	2913124201600-94	Interrupator pentru instalatie inchisa 6A 250B	buc	67,0000	30,00	2 010,00
131.	2913124201600-96	Interrupator cu doua clape 6A 250B	buc	13,0000	28,00	364,00
132.	2913124201600-97	Переключатель на 2 направления для скрытой установки	buc	2,0000	30,00	60,00
133.	5009030	Flanse	10 buc	51,1800	50,00	2 559,00
134.	5009031	Scoabe	10 buc	331,9700	10,00	3 319,70
135.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,2652	50,00	13,26
	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 030,3800	2,00	2 060,76

136.						
137.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,7000	4,00	318,80
138.	5009070	Racordari	10 buc	84,7800	60,00	5 086,80
139.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	51,0000	7,00	357,00
140.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,7761	1 200,00	931,32
141.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,1236	500,00	61,80
142.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,1326	500,00	66,30
143.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3200	200,00	64,00
144.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7845	200,00	156,90
145.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,3660	200,00	73,20
146.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0350	4,00	0,13
147.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,8955	50,00	44,77
148.	5009627	Banda "ΦУМ"	kg	0,1200	28,00	3,36
149.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0002	20 000,00	4,00
150.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0120	17,50	0,21
151.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	46,6400	17,50	816,20
152.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0002	24 000,00	4,80
153.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,2160	15,00	3,23
154.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,1320	28,00	31,71
		Total materiale de constructii				349 521,86

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	47,1861	350,00	16 515,13
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	280,0794	10,00	2 800,79
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	280,0794	10,00	2 800,79
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	831,7300	10,00	8 317,30
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	172,3260	10,00	1 723,26
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	5,7260	10,00	57,26
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	253,1080	10,00	2 531,08
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,2900	10,00	22,90

9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	47,1861	350,00	16 515,13
		Total utilaje de construcții				51 283,64

Total	lei	527 969,8 2
Total		527 969,8 2
TVA	20 %	105 593,9 6

Total deviz:

**633 563,7
8**

Intocmit

SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de constructie a edificiului
substatiei de asistenta medicala urgenta
prespitaliceasca Orhei din str. Al. Donici r-l
Orhei**

**Investitor :IMSP Centrul National de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Echipament de putere				
		1.1.1. ИИYЭ				
1	08-03-572-5	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Вводно-распред устройтво ВРУ1-11-10)	buc			971,69 180,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	51,66	180,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2600	45,00	11,70
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	26,00	1,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	17 500,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,2900	10,00	12,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		Cheltuieli directe	lei			971,69
2	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta	buc			320,27

1	2	3	4	5	6	7
		centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (переключатель ПЦ-250A)				221,10
	1	Muncitor	h-om	4,2800	51,66	221,10
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	4,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	45,00	24,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	35,00	1,75
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	26,00	1,90
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	4,00	48,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	200,00	8,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	4,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	15,00	0,54
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	28,00	3,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	10,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		Cheltuieli directe	lei			640,53
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inb=63A)	buc			86,23
						63,54
	1	Muncitor	h-om	1,2300	51,66	63,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	45,00	9,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	35,00	0,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,00	8,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	15,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		Cheltuieli directe	lei			258,68
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (siguranta fuzibila, Inb=80A)	buc			86,23
						63,54
	1	Muncitor	h-om	1,2300	51,66	63,54
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	45,00	9,36
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	35,00	0,28
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	4,00	8,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	15,00	0,07
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	10,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		Cheltuieli directe	lei			258,68
5	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze 380B, 100A	buc			54,20
						44,94
	1	Muncitor	h-om	0,8700	51,66	44,94
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	2,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			108,39
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			60,16

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (automate) (intrerupator automat BA47-100/3P/C/80A)				57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			120,32
		1.1.2. 2ШУЭ				
7	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (Устройство автоматического переключения на резерв АВР-100-100)	buc			850,22 180,29
	1	Muncitor	h-om	3,4900	51,66	180,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	38,00	9,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	17 500,00	437,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	350,00	101,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	10,00	11,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	350,00	101,50
		Cheltuieli directe	lei			850,22
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze ZMG 310 380B, 5 - 40A	buc			51,94 44,94
	1	Muncitor	h-om	0,8700	51,66	44,94
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	45 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		Cheltuieli directe	lei			51,94
		1.1.3. ГПЩ-1				
9	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩПН-18-1 36УХЛ3)	buc			474,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	262,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			474,18
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator	buc			60,16

1	2	3	4	5	6	7
		automat BA47-29/3P/C/20A)				57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			180,48
		1.1.4. ГПИЦ-2				
12	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИПН-18-1 36УХЛ3)	buc			474,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	262,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			474,18
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (независимый расцепитель PH 47)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
		1.1.5. ЩГП-1				

1	2	3	4	5	6	7
17	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (IIIPH-36-1 36YXJ3)	buc			474,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	262,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			474,18
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/100A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			300,80
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			481,27
		1.1.6. ГИ-1				
21	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIIPB-18-1 36YXJ3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			390,18
22	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			421,11
24	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
		1.1.7. ГИЛ-2				
25	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЛРН-36-1 36УХЛ3)	buc			474,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	17 500,00	262,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	10,00	7,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			474,18
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,96
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,80
29	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,96
		1.1.8. ГИЦ-3				
30	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИПВ-24-1 36УХЛ3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,18
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
32	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,96
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,48
		1.1.9. III C-1				
35	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIПB-36-1 36YXJI3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,72
36	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/63A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJIT-34/2P/C/16A/10mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			721,91
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJIT-34/2P/C/25A/10mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJIT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			481,27
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJIT-32/2P/C/25A/30mA)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			962,55
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/2P/C/32A/30mA)	buc			60,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
		1.1.10. III C-2				
42	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (III P _B -18-1 36YXJ13)	buc			390,18
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,72
43	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential AB/IT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 443,82
		1.1.11. III C-3				
46	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (III P _B -24-1 36YXJ13)	buc			390,18
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Cheltuieli directe	lei			390,18
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16
						57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16
						57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
49	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/16A/30mA)	buc			60,16
						57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			120,32
50	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABJT-32/2P/C/16A/10mA)	buc			60,16
						57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			300,80
		1.1.12. IIIK-1				
51	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIIPB-18-1 36YXJ13)	buc			390,18
						119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,18
52	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			421,11
54	08-01-015-1	Paratrasnet de ventile, tensiune 35 kV,ograniciteli impulsinih napreajenii OPC 1	set			1 729,02 666,41
	1	Muncitor	h-om	12,9000	51,66	666,41
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0390	90,00	3,51
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0090	12 600,00	113,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	38,00	5,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	14,9000	45,00	670,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	20,00	18,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	8,00	7,20
	1019852	Vopsea	kg	1,2000	26,00	31,20
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00015	24 000,00	4,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2800	350,00	98,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,8100	10,00	8,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,4200	10,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2800	350,00	98,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 729,02
		1.1.13. ИІВ-1				
55	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (ИІВБ-18-1 36УХЛ3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,18
56	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
57	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			661,75
		1.1.14. IIIБ-2				
58	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 395x310x120 (IIIПБ-24-1 36YXJI3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,18
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/25A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 082,87
		1.1.15. IIIАО-1				
61	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, (IIIПБ-12-1 36YXJI3)	buc			390,18 119,85
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,66	119,85
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	38,00	11,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	45,00	7,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	26,00	0,78
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	17 500,00	175,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	10,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,18
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc			60,16

1	2	3	4	5	6	7
		transportare (automate) (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)				57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
63	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			360,96
64	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator (выключатель сумеречный)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,32
65	10-08-003-05	Dispozitive optic-(foto)electrice: aparat optico-electric in executare monobloca (фотодатчик)	buc			417,24 413,28
	1	Muncitor	h-om	8,0000	51,66	413,28
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 000,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0012	45,00	0,05
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	8,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0120	17,50	0,21
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1300	10,00	1,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			417,24
		1.1.16. Diferite				
66	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3, In=0,8А, Uk=220В)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,64
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3, In=2,5А, Uk=220В)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,16
68	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0261У3, In=6.3А, Uk=220В)	buc			60,16 57,86
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			60,16
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 6132У3, In=150A, Uk=220В)	buc			60,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,66	57,86
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Cheltuieli directe	lei			120,32
70	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (кнопка управления 2-х штифтовая ПКЕ 212-2У3)	buc			193,09
	1	Muncitor	h-om	1,8000	51,66	92,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	38,00	2,28
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	45,00	2,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	90,00	1,26
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	26,00	0,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	7,00	7,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	200,00	2,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	200,00	12,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0010	350,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0010	350,00	0,35
		Cheltuieli directe	lei			1 158,55
71	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ящик с понижающим трансформатором ЯТП-250)	buc			94,07
	1	Muncitor	h-om	1,4300	51,66	73,87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	90,00	3,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	350,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			94,07
72	08-03-524-4	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 А (ящик силовой с рубильником ЯР-100)	buc			267,40
	1	Muncitor	h-om	2,4600	51,66	127,08
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	4,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2700	45,00	12,15
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	20,00	24,40
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0100	90,00	0,90
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,76
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0010	35,00	0,03
	1019852	Vopsea	kg	0,0440	26,00	1,14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	17 500,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	4,00	16,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	7,00	7,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	28,00	0,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	350,00	2,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	350,00	2,80
		Cheltuieli directe	lei			802,21
73	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (пакетный выключатель)	buc			195,85 107,97
	1	Muncitor	h-om	2,0900	51,66	107,97
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	45,00	2,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	20,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	90,00	0,63
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	35,00	0,21
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	26,00	1,04
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	17 500,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,00	12,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	1,0000	7,00	7,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	15,00	0,09
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	28,00	0,34
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		Cheltuieli directe	lei			1 958,48
		1.2. Iluminare				
74	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CIA, CIB, CID, CIC, CPA	buc			263,54 69,74
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	51,66	69,74
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	190,00	193,80
		Cheltuieli directe	lei			50 599,87
75	Pret de piata	Corp de iluminat LED 26W IP65 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			182,70 0,00
	2913124201600-75	Corp de iluminat LED 26W IP65 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	180,00	182,70
		Cheltuieli directe	lei			9 135,00
76	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12W IP65	buc			177,62 0,00
	2913124201600-76	Corp de iluminat LED 12W IP65 luni	buc	1,0000	175,00	177,62
		Cheltuieli directe	lei			4 973,50

1	2	3	4	5	6	7
77	Pret de piata	Corp de iluminat LED 36W 600*600 IP20 pentru tavane casetate completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			314,65 0,00
	2913124201600-77	Corp de iluminat LED 36W 600*600 IP20 pentru tavane casetate completate cu tub LED	buc	1,0000	310,00	314,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 068,80
78	Pret de piata	Corp de iluminat LED 36W IP20 pentru tavane casetate 300*600 ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			294,35 0,00
	2913124201600-78	Corp de iluminat LED 36W IP20 pentru tavane casetate 300*600 ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	290,00	294,35
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 604,50
79	Pret de piata	Corp de iluminat LED 26W IP20 pentru tavane ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			223,30 0,00
	2913124201600-79	Corp de iluminat LED 26W IP20 pentru tavane ,completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	220,00	223,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 679,60
80	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			7 167,46 4 825,08
	1	Muncitor	h-om	93,4000	51,66	4 825,08
	1010115	Suruburi cu cap semitrotund, lungime 50 mm	t	0,00306	45 000,00	138,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	90,00	367,23
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	50,00	102,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	500,00	510,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	28,00	8,69
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	10,00	400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			931,77
81	Pret furnizor	Corp de iluminat NBT11F2x18 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			182,70 0,00
	2913124201600-81	Corp de iluminat NBT11F2x18 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	180,00	182,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			730,80
82	Pret furnizor	Corp de iluminat HББ64-60 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			203,00 0,00
	2913124201600-82	Corp de iluminat HББ64-60 completate cu tub LED ,culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	200,00	203,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 827,00
83	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			6 522,45 5 073,00
	1	Muncitor	h-om	98,2000	51,66	5 073,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	90,00	367,18
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	20 000,00	36,36
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	28,00	5,91
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	350,00	392,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			717,47
84	Pretul furnizorului	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc			152,25 0,00
	2913124201600-84	Corp de iluminat EXIT LED 3.6W IP 20 cu baterie	buc	1,0000	150,00	152,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 674,75
85	Pretul furnizorului	Lampa incandescenta 220B, 100W	buc			18,27 0,00
	2913124201600-85	Lampa incandescenta 220B, 100W	buc	1,0000	18,00	18,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			164,43
86	Pretul furnizorului	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc			18,27 0,00
	2913124201600-86	Lampa luminescenta 220B, 18W	buc	1,0000	18,00	18,27
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			146,16
		1.3. Prize si intrerupatoare				
87	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 285,91 1 968,25
	1	Muncitor	h-om	38,1000	51,66	1 968,25
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	6,39
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	45,00	67,51
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	28,00	11,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 217,33
88	Pret furnizor	Priza 10A 250B	buc			30,45 0,00
	2913124201600-88	Priza 10A 250B	buc	1,0000	30,00	30,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 979,25
89	Pret furnizor	Priza pentru computer 10A 250B	buc			30,45 0,00
	2913124201600-89	Priza pentru computer 10A 250B	buc	1,0000	30,00	30,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			974,40
90	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 933,67 2 231,75
	1	Muncitor	h-om	43,2000	51,66	2 231,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	45 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	45 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	90,00	91,83
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	500,00	515,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	28,00	3,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			352,04
91	Pret furnizor	Priza 25A, Un=380B	buc			45,68 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2913124201600-91	Priza 25A, Un=380B	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,70
92	Pret furnizor	Priza 10A, Un=380B	buc			46,00 0,00
	2913124201600-92	Priza 10A, Un=380B	buc	1,0000	46,00	46,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			368,00
93	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 901,72 1 663,45
	1	Muncitor	h-om	32,2000	51,66	1 663,45
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 000,00	6,27
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 274,15
94	Pret de piata	Intreruptor pentru instalatie inchisa 6A 250B	buc			30,00 0,00
	2913124201600-94	Intreruptor pentru instalatie inchisa 6A 250B	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 010,00
95	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 933,13 1 694,47
	1	Muncitor	h-om	32,8000	51,66	1 694,47
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 000,00	6,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			289,97
96	Pret de piata	Intrerupator cu doua clape 6A 250B	buc			28,00 0,00
	2913124201600-96	Intrerupator cu doua clape 6A 250B	buc	1,0000	28,00	28,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			364,00
97	Pret de piata	Переключатель на 2 направления для скрытой установки	buc			30,00 0,00
	2913124201600-97	Переключатель на 2 направления для скрытой установки	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
		1.4. Cabluri				
98	08-02-148-1 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			698,67 320,29
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,66	320,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,84
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,10
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 200,00	9,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	17,50	8,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			20 959,98
99	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x1.5 mm2	m			7,00
						0,00
	2722103304810-99	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 000,00
100	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m			7,00
						0,00
	2722103304810-100	Cablu BBΓHΓ-FRLS-0,66 3x1.5 mm2	m	1,0000	7,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 150,00
101	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m			18,00
						0,00
	2722103304810-101	Cablu BBΓHΓLS-0,66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 900,00
102	08-02-148-2 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			999,47
						472,68
	1	Muncitor	h-om	18,3000	51,66	472,68
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	29,47
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 200,00	10,11
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,84
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,47
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	17,50	8,74
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,2600	10,00	42,58
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,2600	10,00	42,58
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	350,00	196,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			189,90
103	Pret de piata	Cablu ABBΓHΓLS-0,66 5x35 mm2	m			48,00
						0,00
	2722103304810-103	Cablu ABBΓHΓLS-0,66 5x35 mm2	m	1,0000	48,00	48,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			480,00
104	Pret de piata	Cablu ABBΓHΓ-FRLS-0,66 5x35 mm2	m			48,00
						0,00
	2722103304810-104	Cablu ABBΓHΓ-FRLS-0,66 5x35 mm2	m	1,0000	48,00	48,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			144,00
105	Pret de piata	Cablu BBΓHΓLS-0,66 5x50 mm2	m			65,00
						0,00
	2722103304810-105	Cablu BBΓHΓLS-0,66 5x50 mm2	m	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			390,00
106	08-02-148-1 k=0.5man	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			698,68
						320,29
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,66	320,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	21 000,00	0,83
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	28 000,00	22,41
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	2,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 200,00	9,98
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,82

1	2	3	4	5	6	7
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	50,00	0,48
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	17,50	8,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
		Cheltuieli directe	lei			44 079,62
107	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-LS 1x1,5 mm2	m			6,00 0,00
	2722103304810-107	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-LS 1x1,5 mm2	m	1,0000	6,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			13 644,00
108	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m			6,00 0,00
	2722103304810-108	Fir cu conductor din cupru ПБ1нг-FRLS 1x1,5 mm2	m	1,0000	6,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			4 380,00
109	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x2,5 mm2	m			8,00 0,00
	2722103304810-109	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x2,5 mm2	m	1,0000	8,00	8,00
		Cheltuieli directe	lei			14 000,00
110	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x4,0 mm2	m			32,00 0,00
	2722103304810-110	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x4,0 mm2	m	1,0000	32,00	32,00
		Cheltuieli directe	lei			5 600,00
111	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1гн 1x6,0 mm2	m			38,00 0,00
	2722103304810-111	Fir cu conductor din cupru ПБ1гн 1x6,0 mm2	m	1,0000	38,00	38,00
		Cheltuieli directe	lei			46 170,00
112	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1гн-FRLS 1x6,0 mm2	m			38,00 0,00
	2722103304810-112	Fir cu conductor din cupru ПБ1гн-FRLS 1x6,0 mm2	m	1,0000	38,00	38,00
		Cheltuieli directe	lei			2 850,00
113	Pret de piata	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x16,0 mm2	m			58,00 0,00
	2722103304810-113	Fir cu conductor din cupru ПБ1 1x16,0 mm2	m	1,0000	58,00	58,00
		Cheltuieli directe	lei			5 220,00
		1.5. Materiale				
114	08-02-409-1 k=0.3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 403,04 368,85
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,66	368,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	44,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	60,00	108,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		Cheltuieli directe	lei			65 802,43
115	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			6,00
						0,00
	2722103304810-115	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,0000	6,00	6,00
		Cheltuieli directe	lei			24 000,00
116	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm	m			7,00
						0,00
	2722103304810-116	Teava PVC diam. 25 mm	m	1,0000	7,00	7,00
		Cheltuieli directe	lei			4 830,00
117	08-02-409-2 k=0.3man	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 824,45
						533,15
	1	Muncitor	h-om	34,4000	51,66	533,15
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	42,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	38,00	36,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	20,00	268,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,20
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	35,00	14,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	60,00	108,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	10,00	235,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	10,00	69,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		Cheltuieli directe	lei			364,89
118	Pret de piata	Teava PVC diam. 40 mm	m			12,00
						0,00
	2722103304810-118	Teava PVC diam. 40 mm	m	1,0000	12,00	12,00
		Cheltuieli directe	lei			240,00
119	08-02-407-1 k=0.3man	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 537,66
						477,34
	1	Muncitor	h-om	30,8000	51,66	477,34
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 000,00	44,10
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	90,00	73,80
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	26,00	17,68
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	50,00	51,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	8,0000	7,00	56,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	200,00	16,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	28,00	0,84
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	10,00	61,80

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	350,00	164,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 150,63
120	Pret de piata	Teava din otel diam. 20 mm	m			19,00
						0,00
	2722103304810-120	Teava din otel diam. 20 mm	m	1,0000	19,00	19,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 600,00
121	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc			8,00
						0,00
	2913124201600-121	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor prin tevi	buc	1,0000	8,00	8,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 600,00
122	Pret furnizor	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc			10,00
						0,00
	2913124201600-122	Cutie de distributie pentru montarea cablurilor	buc	1,0000	10,00	10,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 710,00
		2. Utilaj				
		2.1. Echipament de putere				
		2.1.1. 1ШУЭ				
123	Pret de piata	Panou BPV1-11-10	buc			920,00
						0,00
	2913124201600-123	Panou BPV1-11-10	buc	1,0000	920,00	920,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			920,00
124	Pret de piata	Переключатель ПЦ-250А	buc			260,00
						0,00
	2913124201600-124	Переключатель ПЦ-250А	buc	1,0000	260,00	260,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			520,00
125	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, In=63A, ПИ2-100/63А	buc			85,00
						0,00
	2913124201600-125	Siguranta fuzibila, In=63A, ПИ2-100/63А	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,00
126	Pret furnizor	Siguranta fuzibila, In=63A, ПИ2-100/80А	buc			85,00
						0,00
	2913124201600-126	Siguranta fuzibila, In=63A, ПИ2-100/80А	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			255,00
127	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220В, I - 100А	buc			1 300,00
						0,00
	2913124201600-127	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220В, I - 100А	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 600,00
128	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-100/3P/C/80А	buc			55,00
						0,00
	2913124201600-128	Intrerupator automat BA47-100/3P/C/80А	buc	1,0000	55,00	55,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			110,00
		2.1.2. 2ШУЭ				
129	Pret de piata	Panou ABP-100-100	buc			560,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124201600-129	Panou ABP-100-100	buc	1,0000	560,00	560,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			560,00
130	Pret furnizor	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220B, I - 5 - 40A	buc			490,00
						0,00
	2913124201600-130	Contor de evidenta a energiei electrice, cu trei faze Unom - 380/220B, I - 5 - 40A	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			490,00
		2.1.3. ГРЩ-1				
131	Pret de piata	Panou ЩРН-18-1 36УХЛЗ	buc			840,00
						0,00
	2913124201600-131	Panou ЩРН-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	840,00	840,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			840,00
132	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			120,00
						0,00
	2913124201600-132	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
133	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			92,00
						0,00
	2913124201600-133	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	92,00	92,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,00
		2.1.4. ГРЩ-2				
134	Pret de piata	Panou ЩРН-18-1 36УХЛЗ	buc			780,00
						0,00
	2913124201600-134	Panou ЩРН-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
135	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			120,00
						0,00
	2913124201600-135	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
136	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc			108,00
						0,00
	2913124201600-136	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/63A	buc	1,0000	108,00	108,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			108,00
137	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc			95,00
						0,00
	2913124201600-137	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/25A	buc	1,0000	95,00	95,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,00
138	Pret de piata	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc			80,00
						0,00
	2913124201600-138	Intrerupator automat (независимый расцепитель РН 47)	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			80,00
		2.1.5. ЩГП-1				

1	2	3	4	5	6	7
139	Pret de piata	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc			780,00 0,00
	2913124201600-139	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc	1,0000	780,00	780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
140	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc			85,00 0,00
	2913124201600-140	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,0000	85,00	85,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			85,00
141	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc			92,00 0,00
	2913124201600-141	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	92,00	92,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			460,00
142	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00 0,00
	2913124201600-142	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,00
		2.1.6. ГЩ-1				
143	Pret de piata	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛ3	buc			780,00 0,00
	2913124201600-143	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	780,00	780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
144	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			120,00 0,00
	2913124201600-144	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
145	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			32,00 0,00
	2913124201600-145	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			224,00
146	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			90,00 0,00
	2913124201600-146	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			90,00
		2.1.7. ГЩ-2				
147	Pret de piata	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc			760,00 0,00
	2913124201600-147	Panou ЩРН-36-1 36УХЛ3	buc	1,0000	760,00	760,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			760,00
148	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			125,00 0,00
	2913124201600-148	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,00
149	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			32,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124201600-149	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,00
150	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-150	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,00
151	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			75,00
						0,00
	2913124201600-151	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
		2.1.8. ГЩ-3				
152	Pret de piata	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc			750,00
						0,00
	2913124201600-152	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
153	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			120,00
						0,00
	2913124201600-153	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
154	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			32,00
						0,00
	2913124201600-154	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,00
155	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-155	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
156	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			80,00
						0,00
	2913124201600-156	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			240,00
		2.1.9. ЩС-1				
157	Pret de piata	Panou ЩРВ-36-1 36УХЛ3	buc			790,00
						0,00
	2913124201600-157	Panou ЩРВ-36-1 36УХЛ3	buc	1,0000	790,00	790,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 160,00
158	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc			124,00
						0,00
	2913124201600-158	Intrerupator de sarcina BH32/3P/63A	buc	1,0000	124,00	124,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			496,00
159	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/16A/C/10mA	buc			75,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	2913124201600-159	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/16A/C/10mA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
160	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/25A/C/10mA	buc			75,00
						0,00
	2913124201600-160	Intrerupator automat АВДТ-34 2P/25A/C/10mA	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			300,00
161	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			72,00
						0,00
	2913124201600-161	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	72,00	72,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			576,00
162	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/25A/C/10mA	buc			74,00
						0,00
	2913124201600-162	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/25A/C/10mA	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 184,00
163	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/32A/C/10mA	buc			80,00
						0,00
	2913124201600-163	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/32A/C/10mA	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			320,00
		2.1.10. ШС-2				
164	Pret de piata	Panou ШРВ-18-1 36УХЛ3	buc			800,00
						0,00
	2913124201600-164	Panou ШРВ-18-1 36УХЛ3	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 200,00
165	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			125,00
						0,00
	2913124201600-165	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			500,00
166	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-166	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
167	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			80,00
						0,00
	2913124201600-167	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	80,00	80,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 920,00
		2.1.11. ШС-3				
168	Pret de piata	Panou ШРВ-24-1 36УХЛ3	buc			750,00
						0,00
	2913124201600-168	Panou ШРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
169	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			120,00
						0,00
	2913124201600-	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00

1	2	3	4	5	6	7
	169					
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
170	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-170	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			30,00
171	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			65,00
						0,00
	2913124201600-171	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,00
172	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/10mA	buc			65,00
						0,00
	2913124201600-172	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/10mA	buc	1,0000	65,00	65,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			325,00
		2.1.12. ЩК-1				
173	Pret de piata	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc			750,00
						0,00
	2913124201600-173	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	750,00	750,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			750,00
174	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			120,00
						0,00
	2913124201600-174	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
175	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-175	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			210,00
176	Pret de piata	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1	buc			310,00
						0,00
	2913124201600-176	Ограничитель импульсных перенапряжений ОПС-1	buc	1,0000	310,00	310,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			310,00
		2.1.13. ЩВ-1				
177	Pret de piata	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc			780,00
						0,00
	2913124201600-177	Panou ЩРВ-18-1 36УХЛЗ	buc	1,0000	780,00	780,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			780,00
178	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			130,00
						0,00
	2913124201600-178	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	130,00	130,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			130,00
179	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00
						0,00
	2913124201600-179	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
		2.1.14. ЩВ-2				
180	Pret de piata	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc			800,00 0,00
	2913124201600-180	Panou ЩРВ-24-1 36УХЛ3	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			800,00
181	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc			120,00 0,00
	2913124201600-181	Intrerupator de sarcina BH32/3P/25A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
182	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc			30,00 0,00
	2913124201600-182	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			540,00
		2.1.15. ЩАО				
183	Pret de piata	Panou ЩРВ-12-1 36УХЛ3	buc			760,00 0,00
	2913124201600-183	Panou ЩРВ-12-1 36УХЛ3	buc	1,0000	760,00	760,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			760,00
184	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			120,00 0,00
	2913124201600-184	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			120,00
185	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc			32,00 0,00
	2913124201600-185	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/10A	buc	1,0000	32,00	32,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			192,00
186	Pret de piata	Выключатель сумеречный	buc			145,00 0,00
	2913124201600-186	Выключатель сумеречный	buc	1,0000	145,00	145,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			290,00
187	Pret de piata	Фотодатчик	buc			380,00 0,00
	2913124201600-187	Фотодатчик	buc	1,0000	380,00	380,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			380,00
		2.1.16. Diferite				
188	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=0,8A, UK=220B	buc			390,00 0,00
	2913124201600-188	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=0,8A, UK=220B	buc	1,0000	390,00	390,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 560,00
189	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=2,5A, UK=220B	buc			400,00 0,00
	2913124201600-	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=2,5A,	buc	1,0000	400,00	400,00

1	2	3	4	5	6	7
	189	U _K =220B				
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			400,00
190	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=6,3A, U _K =220B	buc			420,00 0,00
	2913124201600-190	Demaror magnetic ПМА-0261У3, In=6,3A, U _K =220B	buc	1,0000	420,00	420,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			420,00
191	Pret de piata	Demaror magnetic ПМА-6132У3, In=150A, U _K =220B	buc			490,00 0,00
	2913124201600-191	Demaror magnetic ПМА-6132У3, In=150A, U _K =220B	buc	1,0000	490,00	490,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			980,00
192	Pret de piata	Buton cu comanda ПКЕ-212-2У3	buc			30,00 0,00
	2913124201600-192	Buton cu comanda ПКЕ-212-2У3	buc	1,0000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			180,00
193	Pret de piata	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc			450,00 0,00
	2913124201600-193	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			450,00
194	Pret de piata	Ящик силовой с рубильником ЯР-100	buc			680,00 0,00
	2913124201600-194	Ящик силовой с рубильником ЯР-100	buc	1,0000	680,00	680,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 040,00
195	Pret de piata	Пакетный выключатель ПВМ1-10	buc			180,00 0,00
	2913124201600-195	Пакетный выключатель ПВМ1-10	buc	1,0000	180,00	180,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 800,00

APROBAT:

Intocmit
SRL SIGMA VENMER

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.